UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
GABINETE DA REITORIA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
EDITAL 002/2024

NOTA INFORMATIVA

A Comissão de seleção comunica aos candidatos participantes do processo

seletivo Edital nº 002/2024 - Professor Formador do curso de Especialização em Gestão

Pública, que a etapa de ENTREVISTA será realizada por WEBCONFERÊNCIA via

Google Meet, no seguinte link de acesso: https://meet.google.com/xxn-ifdg-uiq, pela

manhã e tarde do dia 07/05, conforme o cronograma previsto no Edital.

O horário de entrevista de cada candidato consta no cronograma das entrevistas

divulgado anteriormente.

Mossoró/RN, 02/05/2024.

Atenciosamente,

Comissão da seleção

https://meet.google.com/xxn-ifdg-uiq